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УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
 

Институт _________________________________ 

Студиска програма  _________________________ 
 

З А П И С Н И К 

од извршената одбрана на дипломска работа  

 

 На ден _______________ година, во просторија _________________, 

од ____ до _____часот, на Машинскиот факултет - Скопје, извршена е јавна 

одбрана на  дипломската работа од студентот  

__________________________________________,  Индекс број ________ 

                   (презиме, име на родител, име) 
 

со наслов: ____________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________ 

 Студентот со успех ја изработи и ја одбрани дипломската работа. 

 Комисијата, дипломската работа ја оценува со оценка ___________ (       ). 

 
Скопје, ______ 20 ___  година 
 

Комисија за одбрана 

1. _______________________, ментор 
(име и презиме)    (потпис) 
 

2._________________________, член 
(име и презиме)    (потпис) 
 

3._________________________, член 
(име и презиме)    (потпис) 


